АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       27.11.2024             3988

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Федерального закона от 22.10.2013 года № 284-ФЗ «О внесении
изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации  в
части определения полномочий и ответственности органов государственной
власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления
и  их  должностных  лиц  в  сфере  межнациональных  отношений»,
постановления  Правительства  РФ  от  29.12.2016  года  №  1532  «Об
утверждении  государственной  программы  Российской  Федерации
«Реализация государственной национальной политики», во исполнение Указа
Президента Российской Федерации от 19.12.2012 года № 1666 «О Стратегии
государственной национальной политики Российской Федерации на период
до 2025 года», постановления Правительства Ленинградской области  от 30
марта  2020  года  №  164  «Об  утверждении  Региональной   стратегии
государственной  национальной  политики  Российской  Федерации  в
Ленинградской области  на период до 2025 года», решения Совета депутатов
МО «Кингисеппский  муниципальный район» от  25.10.2024  года  № 30/5-с
«Об  утверждении  структуры  администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район»,  с  целью   реализации  государственной  и
национальной  политики,  укрепления  межнационального  и
межконфессионального  согласия  на  территории  МО  «Кингисеппский
муниципальный район», администрация

п о с т а н о в л я е т:

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный район» от 17.12.2020 № 2785 «Об
образовании  Совета  по  межнациональным  и
межконфессиональным  отношениям  при
администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный район»

        1. Внести изменения в постановление администрации МО «Кингисеппский
муниципальный  район»  от  17.12.2020  №  2785  «Об  образовании  Совета  по
межнациональным  и  межконфессиональным  отношениям  при  администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район»:
         1.1. Пункт 4.3. приложения к постановлению изложить в новой редакции:
         «4.3. Заместителями председателя Совета являются:

       - заместитель главы администрации по безопасности и экологии;
                  - заместитель главы администрации по внутренней политике».
          2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и
разместить  на  официальном  сайте  администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район»                                         В.Е. Толкачев

Мельничук,48875
7 экз. 25.11.2024